ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 004/2020

Edital  de  divulgação  dos  candidatos  Ausentes  e  Desistentes  no
Processo Seletivo, da Secretaria Municipal de Educação.

 O Prefeito Municipal de São Borja-RS, Eduardo Bonotto, no uso de suas atribuições legais e em
atendimento  aos  itens  12.2  e  12.2.3  do  Edital  de  abertura  do  Processo  Seletivo,  declara  através  deste  Edital  os
candidatos  AUSENTES  E  DESISTENTES,  conforme  abaixo,  os  quais  foram  chamados  através  dos  Editais  de
Convocação 001/2020 e 002/2020 do Processo Seletivo que  visava à contratação por prazo determinado e não se
apresentaram no prazo legal para desempenhar funções junto à Secretaria Municipal da Educação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Borja, em 11 de Março de 2020.

Registre-se e Publique-se

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
1 KELEN KRUGER Atendente Recreacionista Ausente – Não compareceu no prazo legal
3 TATIELE QUEVEDO NARDES Atendente Recreacionista Ausente – Não compareceu no prazo legal
5 TANIA LUDINETE CELETI DA SILVA BELA Atendente Recreacionista Ausente – Não compareceu no prazo legal
6 TIELE RIBEIRO FLORES KAEFER Atendente Recreacionista Desistiu da vaga
8 ROSANE DUTRA BRONZONI Atendente Recreacionista Ausente – Não compareceu no prazo legal
10 MARTA IONE GARCIA CARDOSO Atendente Recreacionista Ausente – Não compareceu no prazo legal
18 LETICIA ORTIZ DOS SANTOS Atendente Recreacionista Ausente – Não compareceu no prazo legal
26 RUBIA FOZINA BREHMER Atendente Recreacionista Ausente – Não compareceu no prazo legal
27 MARA ROSALINA KRUGER Atendente Recreacionista Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
1 ROSANE TELES VIEIRA Cozinheiro Ausente – Não compareceu no prazo legal
2 CLEMAR GOULART DA SILVA Cozinheiro Ausente – Não compareceu no prazo legal
9 ELIETE DA COSTA RODRIGUES Cozinheiro Ausente – Não compareceu no prazo legal
10 JUCEMARAMELOMIGUEL Cozinheiro Ausente – Não compareceu no prazo legal
12 JORGE GETULIO MACIEL FLORES Cozinheiro Ausente – Não compareceu no prazo legal
19 JANE BEATRIZ CERVO PEROBELLI Cozinheiro Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
4 ROSIANE CARNEIRO DA ROSA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
5 MURILO KUCERA CHAVES Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
6 ISRAEL RIBEIRO BARBOSA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
12 LUIZ DA SILVA SARTORI JUNIOR Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
15 EVERTON FERREIRA BARBOSA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
18 GABRIELA BATISTA BRASIL Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
22 DOUGLAS RAMOS RODRIGUES Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
24 CRISTIAN MACHRY SIQUEIRA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
25 JOÃO PAULO FONTELLA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
29 ROMÁRIO SANTOS DA ROSA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
37 GUILHERME LINHARES BRAGA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
40 CARLA MICHELE DE OLIVEIRA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
44 ALANA CARVALHO DOS SANTOS Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
47 RINALDO RODRIGUES LIMA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
49 GEORGE IVAN CHRISTOFARI DE LIMA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
55 MARIA ALICE RIBEIRO DO AMARAL Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
60 CLAUDIA IVANIR FONSECA FIGUEIRA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
63 VINICIUS RISTOW VARGAS Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
64 JOSEANE DA SILVA ARAUJO Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
68 BETINA ZARZICKI BICA Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal
75 FERNANDA DOS SANTOS SOARES Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
5 WAGNER GALLE CAETANO Secretário de Escola Ausente – Não compareceu no prazo legal
6 LUCAS TELES VIEIRA Secretário de Escola Ausente – Não compareceu no prazo legal